

SEC/18/2021-22

April 30, 2021

Listing Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001 Tel No. 022- 22723121 Fax No. 022- 22721919 SCRIP CODE: 523704	Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel No.: 022- 26598100 Fax No. 022-26598120 SYMBOL: MASTEK
---	---

Dear Sir(s)/Ma'am(s),

Sub: Audited Financial Results- published in newspapers for the quarter and year ended March 31, 2021.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements published on April 30, 2021 in the following newspapers, regarding the financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2021, which was approved and declared on April 28, 2021.

1. The Financial Express (Mumbai edition) in English and in Gujarati (Ahmedabad edition); and
2. Mumbai Lakshadeep (Mumbai edition) in Marathi

Kindly take the above on your record and disseminate the same for information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mastek Limited


Dinesh Kalani
Company Secretary



Encl: AA

FINANCIAL EXPRESS

SBI State Bank of India, Retail Asset Central Processing Center-II, Tara Chambers, Near Marai Gate, Mumbai-Pune Road, Wakdevadi, Pune-411003.

VEHICLE SALE NOTICE

Following vehicle hypothecated with State Bank of India and now is for sale "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS".

i) Name of the Borrower, ii) Address, iii) Loan Account No., iv) Outstanding Amount as on date, v) Date of seizure notice	Particulars of Vehicle, Reserve Price & EMD
i) Mr. Subhash Chandra Singh ii) Add: Ganraj Prasad Apt. Ganesh durd, Rajwada parisar, Tal- Miraj Dist- Sangli-416416. iii) Loan Account No.: 39765790261. iv) Outstanding- 21,89,503/- as on date plus interest & incidental charges etc. v) SOP Notice Date :26/03/2021	Model No.: MG Hector ZS EV REG.No.: MH/14/JE/9063 Fuel: ELECTRIC Reserve Price: Rs.16,29,144/- EMD Amt.- 1,62,915/- Colour:-WHITE

Date of Inspection for above vehicle: 04.05.2021 between 10:00 am to 03:00 pm
Date of Auction for above vehicle: 07.05.2021 at 12:00 pm

Quotation are invited with Earnest Money Deposit above mentioned for respective vehicle by Demand Draft or Pay Order in favoring of "State Bank of India", Payable at Pune at the above address on working hours till 06.05.2021 Upto 10.00 am to 03.00 PM in sealed cover marked as "Offer for Purchase of Vehicle" for individual vehicle.

Terms and Conditions.

- The offer must be specific for above vehicle quoting the vehicle number. The earnest money of the offer will be forfeited if the successful bidder fails to pay the quoted amount within the period of seven days from the date of acceptance of the offer.
- Please note that it is responsibility of the purchaser to transfer the vehicle on his/her name within one month after the delivery at his/her cost.
- The purchaser has to take responsibilities till the vehicle is transferred to his/her name after the delivery by signing an Indemnity Bond of Rs. 100/-.
- Car Dealers/Agencies may participate in the tendering process but they have to transfer the vehicle on their name.
- This notice is also published for borrowers to pay our entire outstanding dues together with interest, cost charges, expenses etc. on or before 03.05.2021 till 12.00 pm to 01.00 PM and close the loan account.
- Bank/Authorized Officer hereby reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason thereof.
- Contact for Inspection of vehicles: Mr. Hemant Kochat : 9923594489/Mr. Rahuul Mohite 9372513245

8. EARLIER ADVERTISEMENT IN THIS REGARD DATED 28.04.2021 AND 29.04.2021 PUBLISHED IN LOKSATTA AND FINANCIAL EXPRESS ARE WITHDRAWN DUE TO MISPRINT

Place: Pune. Sd/- Authorized Officer State Bank of India RACPC -II
Date: 30/04/2021

matrimony.com

MATRIMONY.COM LIMITED
CIN: L63097M2001PLC047432
Regd. Office/ Corp. Office: No.94, TVH Bejia Towers, Tower II, 5th floor, MRC Nagar, Raja Aramaspuram, Chennai - 28. Tel: +91 44 3065 3065, +91 44 49001919 E-mail: investors@matrimony.com, Website: www.matrimony.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday the 11th day of May 2021, at the registered office of the Company to consider and approve amongst others, the standalone and consolidated audited financial results of the Company for the Quarter and Year ended March 31, 2021.

The Notice is also available on the Company's website at www.matrimony.com and also the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com

For MATRIMONY.COM LIMITED
Sd/- S.VIJAYANAND
Place: Chennai
Date: 29-4-2021
COMPANY SECRETARY

TAINWALA CHEMICALS AND PLASTICS (INDIA) LIMITED

Registered office: "Tainwala House", Road No.18, M.I.D.C., Andheri (East), Mumbai-400 093. | Email- simran@tainwala.in Website- www.tainwala.in
CIN NO.: L24100MH1985PLC037387

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 11th May, 2021 at 2.00 PM through video conferencing or other audio visual means to inter-alia, consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Year ended 31st March, 2021 and any other business. This information is also available on the company's website i.e. www.tainwala.in and on the stock exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Tainwala Chemicals and Plastics (India) Limited
Sd/- SimranR Mansukhani
Director
Place : Mumbai
Date : 30/04/2021 DIN No: 06500475

Mastek Limited

CIN No.: L74140GJ1982PLC005215
Registered Office: 804/805, President House, Opp.C.N.Vidyalaya, Near Ambawadi Circle, Ahmedabad-380 006
Tel. No.: +91-79-2656-4337; Fax No.: +91-22-6695-1331
E-mail: investor_grievances@mastek.com; Website: www.mastek.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 (₹ In Lakhs)

Particulars	Quarter ended March 31, 2021	Quarter ended March 31, 2020	Year ended March 31, 2021	Year ended March 31, 2020
	(Refer Note 3)	(Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)
Total income from Operations (net)	48,321	33,666	172,186	107,148
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9,721	6,686	33,933	16,815
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9,721	4,931	33,933	14,408
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,571	3,894	25,175	11,381
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,816	(989)	38,884	12,148
Equity Share Capital	1,262	1,214	1,262	1,214
Other Equity	-	-	84,592	77,832
Earning per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualised (in ₹)				
(a) Basic	24.14	14.03	84.92	45.21
(b) Diluted	23.28	13.33	81.88	42.93

Notes:-

- The above Audited Consolidated Financial Results have been prepared under Indian Accounting Standards (IND AS) and reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on April 28, 2021.
- Key data relating to Audited Standalone Financial Results under IND AS of Mastek Limited is as under:

Particulars	Quarter ended March 31, 2021	Quarter ended March 31, 2020	Year ended March 31, 2021	Year ended March 31, 2020
	(Refer Note 3)	(Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)
Total Income	6,243	5,586	22,201	21,230
Profit before Tax	857	1,518	3,396	3,383
Tax Expenses	303	313	1,750	638
Net Profit after tax	554	1,205	1,646	2,745

Notes:-

- The figures of the last quarter of each financial year are the balancing figure between audited results in respect of full financial year and the published year to date reviewed figure upto the third quarter of respective financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website www.mastek.com.

For & on behalf of Board of Directors
Mastek Limited
Sd/- Ashank Desai
Place : Mumbai
Date : April 28, 2021
Vice Chairman & Managing Director

MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED

Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034, Corporate Office: 12/A 01, 13th floor, Parinee Crescendo, Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051

DEMAND NOTICE

Notice Under Section 13 (2) of The Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas the undersigned is the Authorised officer of Muthoot Housing Finance Company Ltd. under Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued Demand Notices under Section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower, Co-Borrower(s), Guarantor(s) to pay the amounts mentioned in the respective Demand Notices within 60 days from the date of respective Notices issued to them that are also given below connection with above, Notices hereby given, once again, to the said Borrower, Co-Borrower(s) & Guarantor to pay to MHFCL within 60 days from the publication of this notice, the amount mentioned herein below together with further interest @ 18% p.a. as detailed in the said Demand Notices from the date(s) mentioned below till date of payment and / or realization, payable under the loan agreement read with other documents / writing if any, executed by the said borrower(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to MHFCL by the said Borrower Co-Borrower(s), Guarantor(s) respectively.

Sr. No.	Name of Borrower / Co-Borrower/ Guarantor	Date of Demand notice	Total Outstanding Amount	Description of Secured Asset(s) / Immoveable Property (ies)
1	PRAVIN SHANKARBHAI ACHARYA BHAVANA PRAVIN ACHARYA LAN No. 10100074279	20-04-2021	Rs. 1,33,022.34 As on 16-04-2021	VIBHAG B, TIKKA NO 6 1 CS NO 15 1 2 15 15 3 15 4 15 5, KADU NA WADA, RAOPURA, GUJARAT, VADODARA 390001, INDIA
2	Kanchanben Manojkumar Shivastava Manoj Kumar Hardev Shivastava Lan No. 16100008194	20-04-2021	Rs. 2,89,451.09 As on 16-04-2021	404, 4TH FLOOR, A-9, SHIV SAI RESIDENCY, CHALTHAN - NIYOL, RAOD, SURAT, GUJARAT
3	Pintu Prabhuram Machiwal Mangdevi Prabhuram Machiwal Lan No. 16100076199	20-04-2021	Rs. 5,69,045.85 As on 16-04-2021	FLAT NO 204, 2ND FLOOR, PLOT NO 24 TO 26 BLOCK NO 13 B,S,Y NO 411, GHANSHYAM PALACE, PALSANA, GUJARAT, SURAT, 395006, INDIA
4	DEVARAJBHAI KESARAJI PATEL JAMAKUBEN DEVARAJBHAI PATEL LAN No. 16100076243	20-04-2021	Rs. 8,37,073.06 As on 24-03-2021	FLAT NO 603, 6TH FLOOR, F P NO 440 A, KUBERNAGAR JCO OP HOUSING SOCIETY LTD, AKSHAR PALACE, KARTARGAM, GUJARAT, SURAT, 395004, INDIA
5	Sagarkumar Ramanbhai Parmar Ritaben Sagarbhai Parmar Lan No. 16100076277	20-04-2021	Rs. 9,07,656.62 As on 16-04-2021	FLAT NO 301, PLOT NO 1 TO 4, S,Y NO 186, PATEL PARK, MAHALAXMI COMPLEX, KADODARA, GUJARAT, SURAT, 394327, INDIA
6	Vimal Anruthbai Lakhariya Payalben Vimalkumar Lakhariya Lan No. 16100080249	20-04-2021	Rs. 13,00,513.55 As on 16-04-2021	184, BLOCK 198, DATTAR ROW HOUSE, MOUJE SYADALA, OLPAD, GUJARAT, SURAT, 394110, INDIA

If the said Borrowers shall fail to make payment to MHFCL as aforesaid, MHFCL shall proceed against above secured Assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, Entirely at the risks of said Borrower, Co-Borrower(s) & Guarantor(s) as to cost and consequences. The said Borrower, Co-Borrower(s) & Guarantor(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s), whether by way of sale, lease or contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Place: Gujarat Sd/- Authorized Officer For Muthoot Housing Finance Company Limited
Date: 30.04.2021

कृषि उत्पन्न बाजार समिती पुणे

श्री छत्रपती शिवाजी मार्केटयार्ड, गुलटेकडी, पुणे - ३७

जाहीर सूचना

श्री छत्रपती शिवाजी मार्केटयार्ड, गुलटेकडी, पुणे येथील फळे-भाजीपाला विभागातील गाळा क्रमांक ७० व ७१ हे दे. दयानंद काशीनाथ अॅन्ड सन्स तर्फे भागीदार १) पार्वतीबाई दयानंद पापागकर २) धनंजय दयानंद पापागकर ३) चारुचंद्र दयानंद पापागकर यांना निमित्त शेतमालाच्या टोक व्यवसायासाठी भाडेमुद्याने देणेत आले होते. तदनंतर सर्व भागीदारांचे विनंतीनुसार दिनांक ३०/०३/२००२ रोजी गाळा क्र. ७० व ७१ हे श्री. दिपक रंजनाथ शेठे यांचे नावे र्क करणेत आले होते. तदनंतर के. दिपक रंजनाथ शेठे यांचे मिथनानुसार सद्द गाळावर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांची वारसनांने करणेत आली आहे.

श्री विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. तदनंतर श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी सद्द गाळ्यांचा पाडेपट्टा होवून मिळणेकरिता बाजार समितीकडे अर्ज सादर केला आहे. परंतु श्री. विक्रांत दिपक शेठे व श्री. हर्षद दिपक शेठे यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. दयानाथ काशीनाथ अॅन्ड सन्स यांनी बाजार समितीचे लाभत लिहून दिलेला मुद्याने देणेत आले आहे. त

